包头师范学院
教师教育学院（教师发展中心）

教师教育（教发） 2025-16 号

包头师范学院关于 2021 年度、2022 年度

教师教育专项课题延期结项项目结题验收结果的公示

各学院、相关部门：

根据学校教师教育专项课题结项有关要求，学校开展了

2021 年度、2022 年度教师教育专项课题延期结项项目结题验收

结项工作，经项目负责人申请、学校审核、专家评审等环节，

现将结项结果公示如下：

本次结题范围为：

2021 年度教师教育专项课题延期结项项目，共计 3 项，经

专家评审 3 项均通过结项验收（具体名单见附件 1）。

2022 年度教师教育专项课题延期结项项目，共计 3 项，经

专家评审 3 项均通过结项验收（具体名单见附件 2）。

2023 年度教师教育专项课题提前结项项目，共计 3 项，经

专家评审 3 项均通过结项验收（具体名单见附件 3）。

公示时间：2025 年 7 月 14 日—7 月 16 日。

联系电话：0472-6193469

包头师范学院

2025 年 7 月 14 日

附件 1：

包头师范学院 2021 年度教师教育专项课题延期结项项目通过结项验收名单

序号 所属学院 课题名称 主持人 课题类型

1 物理学院 基于基础物理实验的师范生学科核心素养研究 何金龙 一般课题

2 物理学院
高水平教师教育基地建设方案研究—— 以物理师范

生培养为例
苏虹 一般课题

3 历史文化学院
运用地方史资源培养中学生家国情怀素养的研究—

— 以包头市部分学校为例
李慧茹 一般课题

附件 2：

包头师范学院 2022 年度教师教育专项课题延期结项项目通过结项验收名单

序号 所属学院 课题名称 主持人 课题类型

1 数学科学学院
师范生师德养成的评价体系研究与实践----以数学

专业师范生教育为例
董金茂 重点课题

2 教育科学学院 数学文化课程思政建设路径研究 高学明 一般课题

3 马克思主义学院 师范生“四维联动”师德养成教育模式研究 李娜 一般课题

附件 3：

包头师范学院 2023 年度教师教育专项课题提前结项项目通过结项验收名单

序号 所属学院 课题名称 主持人 课题类型

1 马克思主义学院 “双减”政策下家校共育优化路径研究 秦乐 一般课题

2 教师教育学院 “双减”政策下家长教育焦虑现状与对策研究 彭文涛 一般课题

3 教师教育学院 “项目式学习”模式下现代教育技术的案例教学研究 王妮 一般课题